1860
Terminis primo in pena Contumaciae ex Regi Ordine ac
admissore Offij Officibus Judic. Condemnavit.

Blonsky

LUCYUM

Super Civitatem Literalem Castellum Capitulum Branycesse teno-
nabitale Franciscus Joannes in locis Lemowicki Brany-
cesse et Capite Vobis Nobilibus Hieronimo filio A-
dami Dni Roskowsky Juani olim Roskowsky de
Roskowsky hrdibus de bonis vestris generaliter O-
mnibus vigore Regio et nostra Capitulum aucti mandu-
mus. Ut in Terminis Quordam ac Causas Offij Capi-
tulum Castellum Branycesse pro et perempte comparatis Ad
instantiam Nobilibus Stanislaw filij Thomas Blonsky Qui
Vob. Causa pro qua vos non metuendo penas in Con-
stitutionibus Regni Distinctis quibus Shelonsa in Lat-
tannatu Lodachis sunt dublata accepit ab eodem
Revere in via libera bonorum Roski Woodi frameam
Valentis Duo decem floren Polens recipere et parate
penas Decem floren Polens pro re defacto recipit
et extorsit per quod pena Millo Marcas Polens su-
cubuit. Causa itaq. Judic. dicitur responsum Datum
in Curia Regia Branycesse feria Secunda post Do-
minicam. Judic. Quadragesimalen proxi Anno
Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Quibus
Causa proventus Copia sigillat. Mnlis Regni Galis Pro-
vidus Baltazar Liowicki ab una integra ante Ter-
minam Officem septa in bonis Causis proventus
et publicavit. De his Latiori Officibus Offens Castellum
Capitulum Branycesse per Mnlam Regni Galis Nobilem
Benedictum Lufienski Jurei clamat. et non compa-
rent in loco suo pro toto ex Regi Ordine admiss-
ione Offij Officibus Judic. Condemnavit.